As despesas orçamentárias que farão face à contratação, no corrente exercício, na
parte nele ser executada, ocorrerão por conta do Elemento de Despesa:
6.2.2.1.1.33.90.39.046 – Serviços de Intermediação de Estagiário e Menor
Aprendiz – Fonte: Recursos Próprios, cujo valor é de R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais).

Rio Branco-AC, 26 de março de 2024.

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos
Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre

Documento assinado eletronicamente por Leuda Maria da Silva Davalos,
Presidência do CRM-AC, em 26/03/2024, às 17:04, com fundamento no art.

[...]

Considerando que há um caráter emergencial de início da reforma e organização dos
setores numa única sede, pois atualmente o Conselho situa-se em imóvel alugado, que gera
despesas adicionais. RATIFICAÇÃO: 20/03/2024 - Jader Pereira de Farias Neto, Presidente.
VALOR GLOBAL: R$17.800,00 (Dezessete Mil e Oitocentos Reais). ELEMENTO DE D ES P ES A :
6.2.2.1.1.01.04.04.039 - Serviços de Arquitetura e Engenharias. CONTRATADA: CENGESA -
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA SANT'ANNA LTDA ME - CNPJ: 32.891.046/0001-34.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 3ª REGIÃO

[...]

Prestação de serviços continuados de agente integração para recrutamento,
seleção capacitação, preparação e disponibilização de estagiários, bem como a gestão
dos respectivos contratos de aprendizagem a serem selados pelo Conselho Regional de
Medicina do Estado do Acre.
Perfazendo o valor global de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.39.046 - Serviços de Intermediação de Estagiário
e Menor Aprendiz / Fonte: Recursos Próprios.
Data da Assinatura: 26 de março de 2024.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

Para que produza os efeitos legais, e considerando o que consta dos autos,

[...]

de Medicina do Estado do Acre - CRM-AC, com fornecimento de mão de obra, materiais e
equipamentos necessários à plena execução dos serviços, em favor das empresas INVIACRE
SEGURANÇA EIRELI, CNPJ nº 07.134.755/0001-28, vencedora do item 1, no valor total de R$
59.900,00 (cinquenta e nove mil e novecentos reais); NEW LINE COMÉRCIO E SERV I ÇO S
TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ nº 08.163.953/0001-82, vencedora do item 2, no valor total de
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); INVIOLÁVEL CRUZEIRO DO SUL VIGILÂNCIA ELETRÔNICA
EIRELI, CNPJ nº 14.090.754/0001-94, vencedora do item 3, no valor total de R$ 8.500,00
(oito mil e quinhentos reais). Data da Assinatura: 26 de março de 2024.

LEUDA MARIA DA SILVA DÁVALOS
Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS
GERAIS

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

PROCESSO 50/2022. CONTRATADA: